Vo ® Fleta e té dhénave
é uniortools.com
HAND TOOLS

Set | celesave te kombinuar me

shtreguese dhe meter shirit ne SOS
Sirtar

964/27AS0S

Profiles

>

Product features

® Dimensionet e futjes: 188 x 364 x 30 mm

® Peérsirtarét e karrocave Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus dhe Hercules
(mbajtese pérpara)

Seti pérfshin:
® Qelés i kombinuar 6x me gidore (neni 160/2) me dim. 8, 10, 13, 15, 17, 19

® 1 pc. pese metra (art. 710R)

940E
940EV
920PLUS
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188 x 364 x 30



Product name Article Dimensions Quantity

Set i celésave té kombinuar me 625732 964/27AS0S 8-19 7
shtréguese dhe metér shirit né SOS

sirtar

Celés i kombinuar me shtrénguese 160/2 8,10, 13, 15,17, 19 6
Metér pér matje @ 710R 5m 1

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.



